
1e wijziging van de Verordening reclamebelasting Oostburg 2021 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. ‎25 februari 2021; 

  

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet; 

  

gelet op het advies ‎van de commissie Samenleving/Middelen d.d. 16 maart 2021; 

  

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening reclamebelasting Oostburg 2021 

  
  

Artikel 1 Wijziging tarieven 
De tarieven genoemd in artikel 7, vierde lid, van de Verordening reclamebelasting Oostburg 2021 te 

wijzigen in: 

  

De belasting bedraagt voor het hebben van één of meerdere openbare aankondiging(en) per vestiging 

of bouwwerk: 

Per maand Per jaar Gelegen in tariefgebied 1 (kern Oostburg)   

nihil nihil indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen minder is dan 0,1 m2 a. 

€ 0 € 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 0,1 m2 of meer bedraagt, 

maar minder dan 15 m2 

b. 

€ 0 € 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 15 m2 of meer bedraagt, 

maar minder dan 25 m2 

c. 

€ 0 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 25 m2 of meer bedraagt d. 

  

Per maand Per jaar Gelegen in tariefgebied  2  ( bedrijventerrein  Oostburg)   

nihil nihil indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen minder is dan 0,1 m2 a. 

€ 0 € 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 0,1 m2 of meer bedraagt, 

maar minder dan 15 m2 

b. 

€ 0 € 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 15 m2 of meer bedraagt, 

maar minder dan 25 m2 

c. 

€ 0 € 0 indien de oppervlakte van de openbare aankondigingen 25 m2 of meer bedraagt d. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2021. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als ‘1e wijziging van de Verordening reclamebelasting Oostburg 

2021’. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van d.d. 25 maart 2021 

Sluis, 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, De voorzitter, 

mr. P.T.G. Claeijs mr. M.M.D. Vermue 

Nr. 98963 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2021 nr. 98963 31 maart 2021 1 


